
一部ゲーム料金改定のお知らせ

日頃より当センターを、ご利用いただき、また格別のご愛顧を賜りまして心より感謝申し上げます。

さて、弊社では常に全社的に経費の削減に取り組んでおりますが、電力料金の高騰、人件費の上昇、

円安によるボウリング場用輸入消耗品等の高騰のあおりを受けまして、現状の価格を維持すること

が難しくなって参りました。

つきましては、誠に心苦しいことではありますが、２０２６年４月１３日より、スーパーボウルの

ゲーム料金を改定させて頂きます。

弊社といたしましては、この改定を契機に更なる企業努力に努め、よりよいサービスづくりへス

タッフ一丸となって取り組む所存でございます。

何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

２０２６年３月１日 所沢スターレーン

平日 大人 大学生以下

一般 ¥2,350 ¥2,050

スターメイト

Ｇクラブ
¥1,950 ¥1,600

スターレーンクラブ ¥1,600 ¥1,300

土日祝日 大人 大学生以下

一般 ¥2,550 ¥2,200

スターメイト

Ｇクラブ
¥2,150 ¥1,750

スターレーンクラブ ¥1,750 ¥1,450

新：スーパーボウル（５ゲームパック）料金表

平日 大人 大学生以下

一般 ¥2,100 ¥1,800

スターメイト

Ｇクラブ
¥1,700 ¥1,350

スターレーンクラブ ¥1,600 ¥1,300

土日祝日 大人 大学生以下

一般 ¥2,300 ¥1,950

スターメイト

Ｇクラブ
¥1,900 ¥1,500

スターレーンクラブ ¥1,750 ¥1,450

現：スーパーボウル（５ゲームパック）料金表


	スライド 1

